
ELENCO FERMATE USCITA SCUOLA PRIMARIA LE MARINELLE  

 

 

 

 

 

 

         FERMATA                                                           ORARIO: 13:20-14:30 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA                                                                                   13:20 

SCUOLA PRIMARIA LE MARINELLE                                                                 13:30                             

LE NEREIDI                                                                                                          13:40 

CONTRADA PIANE SANT’ANGELO 

(centro Accoglienza Miraverde)                                                                     13:45 

VIA DORIA                                                                                                          13:50 

VIA MAGELLANO                                                                                               13:52 

VIA PAOLUCCI                                                                                                    13:55 

VIA GIOVANNI PAOLO I                                                                                    14:00 

VIA LEONE MAGNO                                                                                          14:03 

VIA MADONNA DELLE GRAZIE                                                                        14:10 

VIALE CANADA                                                                                                  14:15 

VIA GAROFANI                                                                                                   14:20 

VIALE DE GASPERI                                                                                             14:23 

SCUOLA VIA VERDI                                                                                            14:25 

ARRIVO CAPANNONE                                                                                       14:30 


